

別記様式その1(第8条関係)

令和7年4月18日

羽咋市議会議長
山本泰夫 殿



会派名
代表者氏名
(又は議員氏名)

新風はくい
岡本佐市

令和6年度政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり
令和6年度政務活動費収支報告書を提出します。

別記様式その2(第8条関係)

令和6年度政務活動費収支報告書

会派名又は議員氏名

岡 本 佐 市

1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費		
研修費		
公報費		
広聴費		
要請・陳情等活動費		
会議費		
資料作成費	28,419	
資料購入費	69,480	
人件費		
事務所費		
合 計	97,899	

3 残 額 22,101 円

(注)備考欄には・主たる支出の内訳を記載する。

様式第2号

令和6年度政務活動費会計帳簿(岡本佐市)

令和6年度

(単位:円)

領収 書 番号	支払月日	活 動 内 容	収入	経費項目										残 高
				調 査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳 情 等活動費	会議費	資 料 作成費	資 料 購入費	人件費	事務所費	
	6.4.19	前期交付分	60,000											60,000
1	6.4.18	プリンター(PX-M6011F)インク代								13,412				46,588
2	6.4.30	新聞購入費(読売新聞4月分)									3,400			43,188
3	6.5.31	新聞購入費(読売新聞5月分)									3,400			39,788
4	6.6.12	プリンター(PX-M6011F)インク代								7,350				32,438
5	6.6.30	新聞購入費(読売新聞6月分)									3,400			29,038
6	6.7.31	新聞購入費(読売新聞7月分)									3,400			25,638
7	6.8.31	新聞購入費(読売新聞8月分)									3,400			22,238
8	6.9.30	新聞購入費(読売新聞9月分)									3,400			18,838
	6.10.25	後期交付分	60,000											78,838
9	6.10.31	新聞購入費(読売新聞10月分)									3,400			75,438
10	6.11.30	新聞購入費(読売新聞11月分)									3,400			72,038
11	6.12.12	プリンター(PX-M6011F)インク代								7,657				64,381
12	6.12.31	新聞購入費(読売新聞12月分)									3,400			60,981
13	7.1.31	新聞購入費(読売新聞1月分)									3,800			57,181
14	7.2.28	新聞購入費(読売新聞2月分)									3,800			53,381
15	7.3.31	新聞購入費(読売新聞3月分)									3,800			49,581
16	7.4.7	ケーブルテレビ(4月~3月分)									27,480			22,101
17														
18														
合 計			120,000							28,419	69,480			

様式第1号

備品台帳

(会派. 議員) 岡本 佐市

[illegible]